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Potenza 
max 

trifase
50 Hz

n.b.: le potenze in kW sono CalColate in base ad un Fattore di potenza Coscp 0,8
* Gruppo non destinato all’utilizzo all’esterno. ruMorosità non ConForMe alla direttiVa 2000/14/Ce del 01/01/2006
** alternatore Con Fase rinForzata per una MiGliore prestazione in MonoFase
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CARATTERISTICHE GENERALIPRESTAZIONI MOTORE

Modello
(codice)

st45-d
(06017)

st45-de
(06018)

st61-d
(06019)

st61-de
(06020)

st70-d
(06021)

st70-de
(06022)

st100-de
(06023)

st63-tde
(06024)

st73-tde
(06025)

st100-tde
(06026)

serie StORM serie StORM

• Telaio di protezione in tubolare
• Motore originale Yanmar o Lombardini
• protezione basso livello olio
• Marmitta silenziatrice
• Alternatore di primaria marca italiana

• Avviamento elettrico con batteria 12V fornita 
con acido in base al modello

• Test a pieno carico con certificato di collaudo
• Manuale di uso conforme alle norme  

sulla sicurezza
 

Gruppi elettrogeni con motore diesel Yanmar o Lombardini, in robusto telaio aperto con potenze 
da 4,5 a 10 kVA, monofase o monofase/trifase, 3000 giri/min., avviamento manuale a strappo con 
autoavvolgente o elettrico in base ai modelli e quadretto elettrico con prese e protezione di serie.
Compatti ed essenziali costituiscono un eccellente soluzione per chi desidera un generatore 
affidabile nel tempo ad un basso costo.
Non destinati all’utilizzo all’esterno. rumorosità non conforme alla direttiva 2000/14/CE.

DIEsEL - 3000 giri/min - aria DIEsEL - 3000 giri/min - aria

caratteristiche principali

versione
trifase con 
avviamento 
elettrico

versione
monofase con 
avviamento 
elettrico

versione
monofase con 
avviamento 
a strappo

descrizione
quadri elettrici

accessori 
a richiesta

magneto
termico

magneto
termico

disgiuntore
termico

presa cee 5p 
trifase 32a

presa cee 3p 
monofase 16a

presa cee 
3p monofase 
32a presa schuko 

monofase 16a

spia olio

chiave 
avviamento

voltmetro

spia olio

chiave 
avviamento

voltmetro

sT45-D

serbatoio da 20 lt.
per fissaggio a parete
(cod. 09085)
(elimina quello di serie a bordo gruppo)

carrello per spostamento manuale
(cod. 09060)

sT61-D

sT70-D

sT45-DE

sT61-DE

sT70-DE

sT100-DE

sT63-TDE

sT73-TDE

sT100-TDE
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disgiuntore termico

presa italia 16a

presa cee 16a

n° 2 disgiuntori 
termico

presa italia 16a

presa cee 16a
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